
Öykü Yazma Yarışmasına Başvurular Devam Ediyor

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümümüzün düzenlediği ödüllü “Engelsiz Kurgular” konulu geleneksel öykü
yazma yarışması başladı.

Yarışmanın amacı, gençlerin öykü yazarak yazma becerilerinin; duygu, düşünce ve gözlem
yeteneklerinin; Türkçeyi yazım kurallarına uygun olarak kullanmalarının geliştirilmesine katkı
sağlamaktır. Bu amaç doğrultusunda düzenlenecek yarışma, Türkiye’de yarışma ile ilgilenen tüm
lise düzeyindeki ortaöğretim kurumlarını kapsamaktadır.

Yarışma, “engel” kavramının geçmişten bugüne geçen zamanda nasıl değiştiğini ve genç bireylerin
hayal gücünde nasıl şekillenmekte olduğunu görme imkânı sunacaktır. Toplumsal roller,
ayrımcılıklar/taraftarlar, gruplaşmalar, bedensel ve zihinsel engeller, siborg insanlar/önyargılar ve
yanılgılar, fiziksel güç-süzlük ve kahramanlıklar yarışmanın alt temalarıdır.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Kapadokya Ekonomi Toplantıları VI: Ekolojik Sürdürülebilirlik
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ve Ekolojik Tarım

Bu yıl altıncısı düzenlenen Kapadokya Ekonomi Toplantıları, “Ekolojik Sürdürülebilirlik ve Ekolojik
Tarım” başlığı altında Üniversitemiz Mustafapaşa Yerleşkesi Medrese Binası A-1 Salonu’nda
yapıldı.

Toplantıya, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. İlhan Öztürk, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi
Dekanımız Prof. Dr. Rıfat Yıldız, Prof. Dr. Ruşen Yalçın Keleş, Prof. Dr. Ahmet Şahinöz, Prof. Dr.
Uygun Aksoy, Prof. Dr. Bülent Gülçubuk, Prof. Dr. Ümmügülsüm Erdoğan, Prof. Dr. Cem Özkan,
Prof. Dr. İbrahim Ak, Doç. Dr. Özgür Teoman, Bilge Türk, Özge Çiçekli, Tuğba Akkurt Düzgün ve
Öztekin Düzgün katıldılar.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Kapadokya Gastronomi Akademisinde Buğdaydan Sofraya
"Ekmek"
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Beslenme ve Diyetetik bölümü dördüncü sınıf öğrencilerimiz ve Gastronomi Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi bünyesinde eğitimlerine devam eden lise öğrencilerine ekmek yapımının tarihçesi ve
ekmek yaparken dikkat edilmesi gereken püf noktaları Dr. Öğr. Üyesi Banu Süzen tarafından
anlatıldı.

Üniversitemiz, Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Ürgüp İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle
düzenlenen ve Kapadokya Gastronomi Akademisinde yapılan etkinliğe, Nevşehir İl Millî Eğitim
Müdürü Memet Polat, Ürgüp İlçe Millî Eğitim Müdürü Savaş Özdemir, KÜN Sağlık Bilimleri
Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Rukiye Yalap, Kapadokya Çalışmaları Uygulama ve Araştırma
Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Şükran Ünser, Dr. Öğr. Üyesi Banu Süzen ve Öğr. Gör. Eylem
Üstünsoy katıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

‘Erasmus+ ile Ekoturizm’ Konsorsiyum Projesi Kabul Edildi
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Üniversitemizin proje ortağı olarak yer aldığı, Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi
koordinatörlüğünde yürütülecek olan ‘Ekoturizm’ temalı proje, Türkiye Ulusal Ajansı tarafından kalite
değerlendirmesinden geçerek başarılı bulundu ve hibe almaya hak kazandı.

2023 dönemi Yükseköğretim Hareketlilik Konsorsiyumu Akreditasyonu (KA130) başvuruları
sonuçlandı. Yapılan 23 başvuru arasından kabul edilen 4 proje arasına giren ve 5 yıl sürecek olan
konsorsiyum projesi başarılı bulunarak akredite edildi.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Besteli Mevlid, Kaleme Alındığı Bursa’da İlk Kez Seslendirildi

Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Üniversitemiz iş birliğiyle düzenlenen Rahmet Gecesi – Besteli Mevlid
İcrası bu kez de Mevlid’in kaleme alındığı Bursa’da ilk kez seslendirildi.

Süleyman Çelebi’nin vefatının 600. yıl dönümü, UNESCO tarafından 2022 Yılı Anma ve Kutlama Yıl
Dönümleri kapsamına alındı. Bu kapsamda Süleyman Çelebi’nin Bursa’da kaleme aldığı, ortak
kültür değerimiz, Vesiletü’n-Necât olarak da adlandırılan Mevlid, kaleme alındığı Bursa’da ilk kez
icra edildi.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

8 Mayıs - 21 Haziran, SOGEP Eğitim: Mutfağın Genç Uzmanları Yetişiyor, Uçhisar Sanat
Yerleşkesi, 10.00 
9 Mayıs, Girişimcilik 7: Organizasyon ve Toplam Kalite Yönetimii, Kapadokya Üniversitesi
Youtube Kanalı, 19.00 
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10 Mayıs, Kapadokya Sürdürülebilirlik Konuşmaları - Dr. Özlem Bahadır, Kapadokya
Üniversitesi Youtube Kanalı, 18.00 
16 Mayıs, Bilime Yolculuk 8: 'Yönetim Teorileri Etik-Oyun Teorisi: Müşterek Mera Felaketi’,
Kapadokya Üniversitesi Youtube Kanalı, 19.00 
25-26 Mayıs, Türk Mutfağı Haftası Yerel ve Sürdürülebilir Gastronominin Geliştirilmesi Panel
ve Çalıştayı, Kapadokya Üniversitesi

Etkinlik takvimi için tıklayınız.
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Kapadokya Üniversitesi Yayınları; Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Sağlık Bilimleri, Siyaset Kitapları,
Çevreci Beşeri Bilimler, Havacılık, Gastronomi ve Kültürel Çalışmalar serileri altında yayınlarını
düzenli olarak çıkarmaktadır. Kapadokya Üniversitesi Yayınları aynı zamanda bildiri ve proje
kitapları da yayımlamaktadır.

Yayınlar hakkında detaylı bilgi için tıklayınız.
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